Simili m odo... S. Blasii de Canto securo (?) de Urbe et in ... Mogila alias in Clara-
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tumba Cracouiensis dioc. monasteriorum abbatibus8 ac preposito ecclesie S. Michaelis 
in Castro Cracouiensi 4... Dum exquisitam dilecti filii > <  Datum ut supra.

8 .
Romae, p novembris ij8 p .

Bonifacius I X  Petro abbati electo, ut regimen monasterii ordinis Cister­
ciensis in Grissow, de cuius provisione litterae Urbani V I confectae non jite­
rant, suscipiat, mandat. Sequuntur duo mandata: conventm eiusdem monastern, 
ut obedientiam eidem abbati exhibeat, necnon Nicolao abbati monastern m  
Heinrichow, ut eundem Petrum abbatem favore prosequatur.

Arch. Vat., Reg. Lateran. I f f  18 7—188 (CLXXX VIII— CLXXXVIIII), series De 
provisionibus prelatorum anno primo. In fine litt. N. XXII, XI, XI de Benevento.

E d . (in excerpto) Crofta C, Mon. Vat. Boh. V 123 nr ipq.

a.

Bonifacius etc. dilecto filio Petro abbati monasterii in Grissow Cisterciensis ordinis 
Wratislauiensis dioc.1 salutem etc. Decens reputamus et congruum, ut ea, que de Ro­
mani pontificis providencia processerunt. licet littere super illis apostolice confecte non 
fuerint, suum sorciantur efifectum. Dudum siquidem quondam Henrico abbate monasterii 
in Grissow Cisterciensis ordinis Wratislauiensis diócesis regimini eiusdem monasterii presi­
dente, felicis recordacionis Urbanus papa VI predecessor noster, cupiens eidem monasterio, 
cum vacaret, per apostolice Sedis providenciam utilem et ydoneam presidere personam, 
provisionem ipsius monasterii ordinacioni et disposicioni sue reservans decrevit extunc irri- 
tum et inane, si secus super hiis per quoscunque quavis auctoritate scienter vel igno­
ranter contingeret (attemptari)a. Postmodum vero dicto monasterio per obitum eiusdem 
Henrici abbatis, qui extra Romanam curiam decessit, vacante, dilecti filii conventus dicti 
monasterii reservacionis et decreti predictorum forsan ignari, te monachum dicti mo­
nasterii ordinem ipsum expresse professum et in sacerdocio constitutum in eorum et 
dicti monasterii abbatem concorditer elegerunt licet de facto, tuque reservacionis et de­
creti predictorum similiter inscius eleccionem huiusmodi illius tibi presentato decreto 
consensisti similiter de facto, et eleccionem eandem a dilecto filio Nicolao abbate in 
Henrichow 2 ordinis et diócesis predictorum pâtre abbate dicti in Grissow monasterio­
rum, reservacionem et decretum predicta eciam ignorante, cum ex tarn institutis dicti